



GGDuo - Moja Cisza

Cena	35,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	DRCD 2885

Opis produktu

GGDuo - Moja Cisza to zbiór opowieści, które powstały na przestrzeni dziesięciu lat naszego wspólnego życia. Tworzone w różnych momentach i okolicznościach zapisane zostały w słowach i dźwiękach...

To pierwszy album małżeńskiego duetu GGDuo, na którym znajduje się 15 autorskich kompozycji. Wszystkie zostały skomponowane (zarówno teksty jak i muzyka), zaaranżowane oraz w pełni wykonane przez Gabriellę i Wojciecha Gąsiorów. Zdecydowana większość utworów została nagrana w ich domowym studio nagrań, za wyjątkiem dwóch, zarejestrowanych podczas video-sesji na żywo w innych miejscach. Muzycznie płyta jest różnorodna i pojawia się tam wiele fascynacji muzycznych artystów. Jak sami twierdzą, trudno jest ją jednoznacznie sklasyfikować. Album zawiera zarówno utwory dobrze już znane, które cieszą się sporą oglądalnością na YouTube, takie jak tytułowa Moja Cisza czy Las, ale również nowe piosenki - dotąd jeszcze niepublikowane.

Gabi Gąsior - śpiew, instrumenty klawiszowe, dzwonki, saksofon sopranowy, melodyka
Wojciech Gąsior - gitary basowe, gitara akustyczna, ukulele, cajon, instrumenty perkusyjne, kalimba, melodyka, instrumenty klawiszowe, śpiew, programowanie, produkcja muzyczna.

GGDuo to duet Gabrieli wraz z mężem Wojciechem - dwójki doświadczonych muzyków, absolwentów Wydziału Jazzu Akademii Muzycznej w Katowicach. Gabi - wokalistka, autorka tekstów i muzyki oraz Wojciech - basista, multiinstrumentalista, aranżer działają na profesjonalnej scenie muzycznej od kilkunastu lat. Jako GGDuo opublikowali na swoim kanale YouTube ponad 20 filmów, a ich singiel „Moja Cisza” w przeciągu 3 lat uzyskał ponad 3 miliony odsłon. Założeniem duetu jest tworzenie muzyki własnej, nieograniczonej gatunkowo oraz dzielenie się dobrym słowem i własnymi doświadczeniami poprzez muzykę. Wszechstronność stylu i różnorodność brzmienia to główny kierunek w ich twórczości. Wykorzystują śpiew oraz wiele instrumentów (gitary akustyczne, basowe, instrumenty klawiszowe, perkusyjne, saksofon, kalimbę i inne) na których sami grają, muzycznie polegając tylko na sobie.

- **Rok wydania:** Grudzień 2020
- **Nośnik:** CD
- **Styl muzyczny:** Pop